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AXBORIY KURASHLAR SHAROITDA MILLATLARARO MUNOSABATLARNI 

MUSTAHKAMLASHNING MILLIY-  
 

-
 

 
NATIONAL AND SPIRITUAL FACTORS OF STRENGTHENING INTERNATIONAL 

RELATIONS IN THE CONTEXT OF INFORMATION WARFARE 
 

Xolmatov Uchqunjon Xamidullayevich 
i tadqiqotchisi 

U.X.Xolmatov  
Axboriy kurashlar sharoitda millatlararo munosabatlarni mustahkamlashning milliy-  

 
Annotatsiya 

Ushbu maqolada axboriy-madaniy kurashlar sharoitida millatlararo totuvlik va hamjihatlikni ijtimoiy-falsafiy tadqiq 
etish, axboriy kurashlar sharoitda millatlararo munosabatlarni mustahkamlashning milliy-  tahlil qilingan. 

 
-

-  
 

Abstract 
This article analyzes the socio-philosophical research of interethnic harmony and solidarity in the context of 

informational and cultural struggles, the national-spiritual factors of strengthening interethnic relations in the context of 
informational struggles. 

 
axborot, axboriy-madaniy tahdidlar, axboriy-diniy tahdidlar, axboriy-psixologik tahdidlar, 

sekulyarizm, millatlararo totuvlik, raqamli transformatsiyalashuv, axborot tengsizligi, ong manipulyatsiyasi, axborot 
ekstremizmi, axborot jinoyati. 

 - -
-

 
Key words: information, information-cultural threats, information-religious threats, information-psychological 

threats, secularism, international harmony, digital transformation, information inequality, manipulation of consciousness, 
information extremism, information crime. 

 
KIRISH 

Axboriy kurashlar sharoitda millatlararo munosabatlarni mustahkamlashning milliy-

va takomillashib borishi; davlat hokimiyati va boshqaruvini demokratlashtirish; qonun ustuvorligini 
nlash va sud-huquq sohasini isloh etish; i

-odatlarni 
qayta tiklash va rivojlantirish; milliy manfaa

-da rivojlantirish; yoshlarni millatlararo 
muloqot madaniyatini shakllantirish va komil inson qilib ta -da 
takomillashtirish; millatlararo totuvlik v -da rivojlantirish; 

vazifalarini hal etishda fuqarolik jamiyati institutlari rolini kuchaytirish va h.k. 

gan etnik 
birliklarning milliy va madaniy 
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keltirish hamda milliy mentalitet x z davlat xavfsizligini 
 

yuzaga kelayotgan imkoniyatlaridan oqilona foydalanish, millatlararo munosabatlarga tahdid solishi 
 ing tahdidbardoshlilik 

 
MATERIALLAR VA METODLAR 

ddas qadriyatlarni 
niqob qilib olib, xalql

-
-kun kamayib bormoqda, bu ijobiy jarayon, oballashuv 

nazariyotchilaridan biri Entoni Giddens, zero u insonga shu paytgacha erishilmagan shaxsiy 

urinish egotsentrizm, axloqsizlik kabi salbiy oqibatlarni yuzaga keltiradi. 

-madaniy qadriyatlar, milliy tilga nisbatan nigilizm kayfiyatlari paydo 
layotgan milliy urf-odatl

 
 

Yuqoridagilardan kelib chiqqan holda, milliy munosabatlar va millatlararo munosabatlar 
yidagilarni hisoblanadi: huquqiy, 

demokratik davlat va fuqarolik jamiyatini takomillashib borishi milliy va millatlararo munosabatlarni 
miyatdagi 

turli guruhlarni manfaatlarni ifoda etadigan fuqarolik ja

shlab chiqish va amaliyotga joriy etish; milliy va 
millatlararo munosabatlarni takomillashtirishda mahalla va ommaviy axborot vositalari kabi 

-sayt 
 

Axborot asrida zamonaviy taraqqiyot talablariga mos kelmaydigan, totalitar  avtoritar 

hamda yechimlarini izlashda milliy bosh vchi ahamiyatga egadir. 
K yatni boshqarish, tartibga solish va nazorat qilish mexanizmlarini, avvalo, axloq, 

an 
tiv imkoniyatlarini bersa, axloq ular uchun poydevor vazifasini 

manfaatlariga xizmat qilish tashkil etadi. Shu jihatdan, atori, 
ni ham hal etishi lozim. 

alarni mustahkamlash, 
asrab-avaylash va rivojlantirish orqali odaml

rni ado etish, muammolarni hal etishda ularni bir yoqadan 
bosh chiqarib safarbar etishga erishsa, ikkinchi tomondan, milliy etnomadaniy stereotiplarga muvofiq 
harakat qilgan davlatga xalq ishonadi, uning atrofida jipslashadi. 

 mamlakatimizda tinchlik va farovonlikni mustahkamlash, odamlarni, 
xalqimizni hayotdan rozi qilishdan iborat. Buning uchun el  yurtimiz, avvalo biz  rahbarlarning 
fa - iyoyev, 

 Shundan keyin 
un esa, millatlararo munosabatlar 

takomillasht
jamiyat taraqqiyotiga mustahkam zamin bo n 
deklaratsiyasi tamoyill

himoya qilishni  M. Mirziyoyev,  
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latlararo munosabatlarni 
mustahkamlashning kafolati sifatida davlat 
va barqarorligi aniqlandi. Demak, jamiyatni demokratlashuvi hayot sohalarini yangilash, dunyo bilan 
integratsiyalashuv, mamlakatimizning demokratik qiyofasini shakllantirish, fuqarolarimizning 

 
MUHOKAMA VA NATIJA 

rtiradi. Millatlar va milliy manfaatlar, milliy his-

ida va ijobiy hal etilishini talab etadi. Millatlarning manfaatlariga birdan-

lliy manfaat teran 
ijtimoiy, psixologik ho g ijtimoiy- viy hayotini har 
tomonlama  qamrab oladi. Milliy manfaatlar  
jismoniy foyda, naf keltiruvchi omillar sifatida iga xavf 

 
Axboriy kurashlar sharoitida  bir millatning manfaatlari boshqa millat va elatlarning 

yoshlarni baynalmilallik ruhida tarbiyalash orqali erishish mumkin. Bugungi jamiyatimizda ijtimoiy-
-iqtisodiy 

 
Axborot kurashlari asrida millatlarning va madaniyatlarning  bir-

xalqning m -
ijtimoiy taraqqiyotning rivojlanishiga katta putur yetkazilishi tabiiydir.  Shun
millatli davlatlarda istiqomat qiluvchi ijtimoiy-etnik birliklar 
ehtiyotkorlik va ziyraklik bilan yondashish muhim ahamiyat kasb etadi. Turli etnik guruhlarga mansub 
kishilarning madaniy, siyosiy, ijtimoiy saviyasini shakllantirish negizida yagon
hamjihat qilib, ularga bi

jihatlikni yana-
da rivojlantirish, qaysi m  barcha fuqarolar uchun teng 

 
Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev,  rtasiga nifoq soladigan ekstremistik va ra
tarqatis   

li
ziddiyatlarni oldini olishiga imkon beradi. Bu esa, millatlar hamjihatligiga nifoq s
kuchlarn  

 -tarixiy taraqqiyot 
jarayonida shakllangan milliy urf- orda 
iqtisodiy-siyosiy jihatlarning muhim n ham 
bugungi millatlararo munosabatlarni takomillashtirish jarayonida etnik guruhlar faoliyatini jamiyatda 
umummilliy manfaatlar ravnaqiga xizmat qildirish 
umummilliy manfaatlarni mintaqa va umumdunyoviy 
ahamiyat kasb etadi. 

Markaziy Osiyodagi millatlarni etnogenezi va etnoijtimoiy munosabatlari negizida milliy va 
ijtimoiy taraqqiyot, mintaqa 

ularni qondirish yo imizning umummilliy manfaatiga 
muvofiqlash   

-harakatlarimiz bilan Markaziy Osiyoni barqaror, iqtisodiy rivojlangan va yuksak taraqqiy 
etgan mintaqaga aylantirishdan iborat,- .M.Mirziyoyev,  

nfaatlarni inobatga olish asosida milliy 
r on Respublikasi Prezidentining bu nuqtai nazari, 

metodologik asosini va maqsadini belgilab beradi. 



   

Shuningdek, umummilliy manfaatlar va ularni bir xilda qondirish barcha mavjud milliy davlat 

millatdoshlarimizning milliy manfaatlarini himoya qilish ham umummilliy manfaatlarni uzviy qismi 
sifatida qaralishi hamda tashqi siyosiy mexanizmlar orqali ularning milliy manfaatlarini odilona 
himoya qilish zarur. 

Milliy va umummilliy manfaatlar bir-biriga qarama-
t

-yon yashayotgan millatlarning manfaatlarini, 
ularning ozodligi va teng huquqligini tan olish va hamkorlik qilish talab etiladi. 

Ijtimoiy institutlarning mamlakatni yana-da jadal va har tomonlama rivojlantirishga qaratilgan 
-

da ochiq-oshkora maydon sifatida ularning yuqori darajadagi 
tizimli   Shuningdek, 

rivo ylarni ishlab chiqish, milliy madaniy markazlar tomonidan 
madaniy dasturlar tayyorlash va namoyish etish uchun OAVlarida imtiyozli vaqtlar ajratish; 

klashish; milliy siyosat tamoyillarini 
tar lashish, milliy birdamlikka tahdid soladigan 
xatarlarga qarshi murosasiz jamoatchilik fikrini shakllantirishda OAV imkoniyatlaridan unumli 
foydalanish muhim ahamiyatli hisoblanadi. 

XULOSA 
Xulosa qilganda, millatlararo totuvlikni ta

erkinliklari hamda qonuniy manfaatlarini himoya qilishning muhim omiliga aylanmoqda, fuqarolarning 
 ularning ijtimoiy, siyosiy, iqtisodiy faolligi va huquqiy 

madaniya
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